Course C, Length 3,6 km, Climb 116 m
Start

31
37
36
34
33
35
38
41
40

. 39
. 42
. 83
. 92
. 50
. 56
. 45
Y4
. 44
. 43
20.

55

Betonowy filar

Betonowy filar, Pd strona
Pd koniec niecki
Potudniowe samotne drzewo
Wykrot

Zrodto

Wykrot

Zach brzeg polanki
Mulda

Pd. brzeg polany
Bagienko

Betonowa podpora
Kopiec

Mulda

tawka

Kamien

Mulda

Wejscie do jaskini

Mulda

Kaminny doét

80 m from last control to finish. No tapes

Course R, Length 2,0 km, Climb 86 m
Start

©oNOORWON =

10.
1.
12.
13.
14.
15.

37
36
35
34
33
32
31
57
56
51
52
53
43
44
55

Betonowy filar, Pd strona
Pd koniec niecki

Zrédto

Potudniowe samotne drzewo
Wykrot

Gorny koniec muldy
Betonowy filar

Mulda

tawka

Wsch brzeg niecki
Kopiec

Betonowa podpora
Mulda

Wejscie do jaskini
Kaminny dot

80 m from last control to finish. No tapes



